中国纺织工业联合会科技发展部
中国纺联科函 (2021)24号

关于召开 2021纺织行业创新平台技术交流会 (北京)的通知

各有关单位 :

为深入贯彻实施创新驱动发展战略,进一步加强纺织技术创新体系建

设,推动纺织行业技术进步,中 国纺织工业联合会自2018年在全行业开

展了
“
纺织行业创新平台

”
的认定工作。

“
纺织行业创新平台

”
是纺织行

业技术创新体系的重要组成部分,是开展高水平科学研究、聚集和培养优

秀科技人才、进行高层次学术交流和促进科技成果转化的重要基地。截至

2020年 底,共认定行业创新平台 97个 ,其 中:行业重点实验室 59个 、

行业技术创新中心 37个 ,行业成果转化中心 1个 。

为进一步促进行业创新平台之间的技术交流与合作,助力创新平台高

质量发展, “2021纺织行业创新平台技术交流会 (北 京)” 定于 2021年

5月 21日 在北京召开。现将有关事项通知如下 :

一、组织单位

指导单位:中 国纺织工业联合会

主办单位:中 国纺织工业联合会科技发展部

纺织工业科学技术发展中心

-1-

协办单位:北京市应急生存保障工程技术中心

纺织人才交流培训中心

纺织行业人因材料与防护服装重点实验室

纺织行业汉麻综合利用重点实验室

二、会议时间地点

会议时间:5月 21日 ,8:00-16∶ 00

会议地点:军 需工程技术研究所中试基地

集合地点:朝 阳门北大街 18号 (乘大巴集体前往,车上签到)

三、会议内容

(一 )主题报告

1.军 用纺织品军地协同创新体系化发展思路

2.纺织人因材料与军用防护技术现状及展望

3,轻 量化复合材料及其极端环境军事应用研究

⒋应急生存保障军需领域两用技术现状及展望

(二 )参观交流

1.纺 织军民两用技术及产品交流

2.参观军需工程技术研究所中试基地

3.中 关村国家自主示范区展示交易中心

四、参会代表

纺织行业重点实验室、纺织行业技术创新中心、纺织行业成果转化中

心、纺织科技创新示范企业的负责人,行业协会领导及纺织相关科研院所

和高等院校科研负责人。

-2-

五、 其他事项

（一）请参会代表务必于5月14日前将参会回执（见附件）回复给

会议主办方，收到会议回执的代表方可参会，会务邮箱：fzkjcxc@126.com。

（二）本次会议注册费1200元， 含会务费、 资料费、 会议期间餐费

一等， 参会代表不统 安排住宿， 交通住宿费用自理。 现场不能开具发票，建

议提前汇款至会议协办单位：纺织人才交流培训中心。 回执中请注 明接收

电子发票的邮箱。

（三）参会代表需集体乘车前往会议地点， 不接待自行前往。

联系人：中国纺织工业联合会科技发展部

白莹01085229002 冯丽13501313533

会务邮箱：fzkjcxc@126.com

附件：参会回执

-3 一

— 1 —

附件：

参会回执

序号 姓名 职务/职称 手机 邮箱
工作单位

（写到处室、创新平台）

1

2

接收电子发票邮箱

开发票信息

开票类型：

名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

是否参加 5 月 20 日晚餐

（18：00 开始，桌餐，在朝阳门地铁站附近）
是□ 否 □

备注：

1.参会代表需集体乘车前往会议地点，不接待自行前往。

2.集体乘车地点：朝阳门北大街 18 号（近朝阳门地铁站 A 口），发车时间 5 月

21 日上午 8：00。

3.请于 5月 14 日前将本回执发至会务邮箱：fzkjcxc@126.com。

4.注册费汇款方式：

名称：纺织人才交流培训中心

税号：121000004000014324

开户银行：工商银行北京东长安街支行

银行账户：0200 0534 0901 4409 341

单位地址：北京市东城区东长安街 12 号

电话：010-85229218